

本品に含まれるアレルゲン

小麦 wheat	卵 egg	乳 milk	オレンジ orange	大豆 soybean
鶏肉 chicken	豚肉 pork	りんご apple	ゼラチン gelatin	

- 星型、ハート型チョコレート製造工場では、小麦、落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
- フルーツキャンディ製造工場では、小麦、卵、乳、落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
- ゼリービーンズ製造工場では、えび、小麦、卵、落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
- 金平糖製造工場では、えび、小麦、卵、乳、落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
- マシュマロ製造工場では、卵を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
- グミキャンディ製造工場では、小麦、乳、落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
- クッキー製造工場では、卵、落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
- 柿の種チョコ製造工場では、えび、落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
- カラフルチョコ製造工場では、えび、小麦、落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。
- ボールチョコ製造工場では、えび、落花生を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。

- 小さなお子様や、ご年配の方が召し上がる際には、喉に詰まらせないようにご注意ください。
- チョコレートは一度溶けますと白く固まることがあります。これはチョコレートの油脂分ですので風味は損なわれませんが、召し上がってもしささわりありません。
- 開封後はお早めにお召し上がりください。

1808241



4 550002 414795

万一商品に不都合な点がございましたら、下記お客様室又は、お買上げの店までお問い合わせください。お取り替えさせていただきます。

株式会社良品計画 お客様室電話 0120-14-6404
インターネットアドレス <http://www.muji.com>
日本製 MADE IN JAPAN



- 外装：PP
内装(星型、ハート型チョコレート)：PP
内装(ラムネ)：PP
内装(フルーツキャンディ)：PP, PET
内装(金太郎飴)：PP, PET
内装(ゼリービーンズ)：PP, PET
内装(金平糖)：PP, PET
内装(マシュマロ)：PP
内装(グミキャンディ)：PP, PET
内装(クッキー)：PP
内装(柿の種チョコ)：PP, PET
内装(カラフルチョコ)：PP, PET
内装(ボールチョコ)：PP, PET

無印良品 24種のお菓子

名称	菓子詰め合わせ
原材料名	チョコレート〔砂糖、カカオマス、乳糖、全粉乳、ココアバター、植物油脂、乳化剤、香料、(原材料の一部に乳成分、大豆を含む)〕 ラムネ〔砂糖、コーンスターチ、果汁(レモン、オレンジ)、酸味料、膨脹剤、香料、着色料(紅花黄、アナトー)〕 フルーツキャンディ〔砂糖、水あめ、濃縮果汁(グレープ、りんご、レモン)、粉末果汁(りんご、レモン、グレープ)、酸味料、香料、クチナシ黄色素〕 金太郎飴〔水あめ、砂糖、コーンスターチ、小麦粉、酸味料、香料、着色料(アカダイコン、スピルリナ青、クチナシ、クロロフィル)、乳化剤、(原材料の一部に小麦を含む)〕 ゼリービーンズ〔水あめ、砂糖、でん粉、乳糖、寒天、香料、着色料(カロチン、アカビート、紅花黄、アナトー、クチナシ)、光沢剤、プルラン、(原材料の一部に乳成分を含む)〕 金平糖〔砂糖、着色料(紅花黄、カロチン、クチナシ、アカビート、アナトー)〕 チョコマシュマロ〔水あめ、砂糖、チョコクリーム(砂糖、植物油脂、ココアパウダー、脱脂粉乳、乳糖)、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱく、香料、乳化剤、(原材料の一部に乳成分、大豆、ゼラチンを含む)〕 いちごチョコマシュマロ〔水あめ、砂糖、いちごチョコクリーム(砂糖、植物油脂、脱脂粉乳、全粉乳、乳糖、ココアバター、ストロベリーパウダー)、ゼラチン、コーンスターチ、大豆たんぱく、着色料(ビートレッド)、香料、乳化剤、酸味料、(原材料の一部に乳成分、大豆、ゼラチンを含む)〕 グミキャンディ(グレープグミ)〔水あめ、砂糖、濃縮グレープ果汁、ゼラチン、オブラートパウダー、ソルビトール、酸味料、香料、ゲル化剤(ペクチン)、乳化剤、光沢剤、(原材料の一部に大豆、ゼラチンを含む)〕 グミキャンディ(りんごグミ)〔水あめ、砂糖、濃縮りんご果汁、ゼラチン、オブラートパウダー、ソルビトール、酸味料、香料、ゲル化剤(ペクチン)、乳化剤、光沢剤、(原材料の一部に大豆、りんご、ゼラチンを含む)〕 グミキャンディ(ライチグミ)〔水あめ、砂糖、濃縮りんご果汁、ゼラチン、濃縮ライチ果汁、オブラートパウダー、ソルビトール、酸味料、ゲル化剤(ペクチン)、香料、乳化剤、光沢剤、(原材料の一部に大豆、りんご、ゼラチンを含む)〕 りんごジャムサンドクッキー〔クッキー(小麦粉、砂糖、食用加工油脂、ショートニング、ぶどう糖、食塩、乳等を主要原料とする食品)、ジャム(砂糖、りんご、水あめ、ポリデキストロース)、ソルビトール、グリセリン、膨脹剤、酸味料、ゲル化剤(ペクチン)、香料、ベニコウジ色素、次亜硫酸Na、(原材料の一部に小麦、乳成分、りんごを含む)〕 アプリコットジャムサンドクッキー〔クッキー(小麦粉、砂糖、食用加工油脂、ショートニング、ぶどう糖、食塩、乳等を主要原料とする食品)、ジャム(砂糖、あんず、水あめ、ポリデキストロース)、ソルビトール、グリセリン、膨脹剤、酸味料、香料、ゲル化剤(ペクチン)、pH調整剤、次亜硫酸Na、(原材料の一部に小麦、乳成分、りんごを含む)〕 チョコレート(柿の種チョコいちご)〔米(国産)、砂糖、乳糖、でん粉、ココアバター、全粉乳、植物油脂、しょうゆ、水あめ、いちごパウダー、カツオエキス、たんぱく加水分解物、食塩、こんぶエキス、光沢剤、加工デンプン、香料、乳化剤、アカビート色素、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、酸味料、パプリカ色素、カラメル色素、香辛料抽出物、(原材料の一部に小麦、卵、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉を含む)〕 チョコレート(柿の種チョコホワイト)〔砂糖、米(国産)、でん粉、乳糖、ココアバター、全粉乳、植物油脂、しょうゆ、水あめ、カツオエキス、たんぱく加水分解物、食塩、こんぶエキス、光沢剤、加工デンプン、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、パプリカ色素、カラメル色素、香料、香辛料抽出物、(原材料の一部に小麦、卵、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉を含む)〕 チョコレート菓子(カラフルチョコ)〔砂糖、カカオマス、全粉乳、ココアバター、乳糖、植物油脂、でん粉、ゼラチン、水あめ、卵殻カルシウム、増粘剤(アラビアガム)、乳化剤、着色料(カカオ、紅麴、クチナシ、ビートレッド、紅花黄、アナトー)、光沢剤、香料、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に卵、乳成分、大豆、ゼラチンを含む)〕 チョコレート菓子(ボールチョコ セミスイート)〔砂糖、小麦粉、カカオマス、全粉乳、ココアバター、乳糖、植物油脂、ショートニング、でん粉、脱脂粉乳、水あめ、果糖ぶどう糖液糖、ゼラチン、食塩、卵殻カルシウム、増粘剤(アラビアガム)、膨脹剤、乳化剤、光沢剤、香料、酵素、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に小麦、卵、乳、大豆、ゼラチンを含む)〕 チョコレート菓子(ボールチョコ ホワイト)〔砂糖、小麦粉、ココアバター、乳糖、全粉乳、植物油脂、脱脂粉乳、ショートニング、でん粉、水あめ、果糖ぶどう糖液糖、ゼラチン、食塩、卵殻カルシウム、増粘剤(アラビアガム)、膨脹剤、乳化剤、光沢剤、香料、酵素、酸化防止剤(V.E)、(原材料の一部に小麦、卵、乳、大豆、ゼラチンを含む)〕 内容量 24種24袋(星型チョコレート1個、ハート型チョコレート1個、ラムネ3個、フルーツキャンディ3個、金太郎飴2個、ゼリービーンズ1袋、金平糖1袋、チョコマシュマロ1個、いちごチョコマシュマロ1個、グレープグミ1個、りんごグミ1個、ライチグミ1個、りんごジャムサンドクッキー1個、アプリコットジャムサンドクッキー1個、柿の種チョコいちご1袋、柿の種チョコホワイト1袋、カラフルチョコ1袋、ボールチョコセミスイート1袋、ボールチョコホワイト1袋) 賞味期限 表面上部に記載 保存方法 直射日光・高温多湿の場所を避けて、28℃以下の涼しい場所で保存してください。 販売者 株式会社良品計画 RA27 東京都豊島区東池袋4-20-3